
Výsledková listina

Mistrovství ČR ve střelbě kuší
 24.10.2010 Brno Kývalka

SpKu 40, 60

Kategorie: Junioři
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 90 94 92 91 367
2 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 94 87 89 90 360
3 Řádek Lukáš 92 35274 0030 SSK Nové Město n. M. 90 86 88 95 359
4 Říha jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 83 91 90 88 352
5 Gloc Jiří 90 36481 0162 SSK Slatina Brno 87 90 78 89 344
6 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 76 79 90 83 328

Kategorie: Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Materna Jiří 64 00298 0162 SSK Žďár n/S 98 95 96 97 99 99 584
2 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 95 97 93 97 95 93 570
3 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 94 95 96 94 94 96 569
4 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 95 88 92 94 90 95 554
5 Smetana Radek 70 09938 0551 SSK Nivnice 91 93 90 95 94 91 554
6 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 92 89 93 92 94 92 552
7 Kaman Petr 73 25654 0162 SSK Žďár n/S 87 92 93 88 93 94 547
8 Smetana  Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 89 91 93 90 89 89 541
9 Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 85 85 85 74 82 80 491

Kategorie: Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 96 91 92 92 371
2 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 93 94 93 91 371
3 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 89 90 93 94 366
4 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 92 83 95 94 364
5 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 91 92 88 87 358
6 Jankových Lucie 92 38718 0162 SSK Slatina Brno 85 89 80 90 344
7 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo Vel. Meziříčí 76 89 84 82 331

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Herodek Jan A 389



Výsledková listina

Mezinárodní mistrovství ČR ve střelbě kuší
 24.10.2010 Brno Kývalka

SpKu 40,60

Kategorie: Junioři
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 90 94 92 91 367
2 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 94 87 89 90 360
3 Řádek Lukáš 92 35274 0030 SSK Nové Město n. M. 90 86 88 95 359
4 Říha jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 83 91 90 88 352
5 Gloc Jiří 90 36481 0162 SSK Slatina Brno 87 90 78 89 344
6 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 76 79 90 83 328

Kategorie: Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Materna Jiří 64 00298 0162 SSK Žďár n/S 98 95 96 97 99 99 584
2 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 95 97 93 97 95 93 570
3 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 94 95 96 94 94 96 569
4 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 95 88 92 94 90 95 554
5 Smetana Radek 70 09938 0551 SSK Nivnice 91 93 90 95 94 91 554
6 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 92 89 93 92 94 92 552
7 Lipták Jaroslav 60 Wien 89 94 92 93 88 94 550
8 Kaman Petr 73 25654 0162 SSK Žďár n/S 87 92 93 88 93 94 547
9 Smetana  Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 89 91 93 90 89 89 541
10 Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 85 85 85 74 82 80 491

Kategorie: Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 96 91 92 92 371
2 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 93 94 93 91 371
3 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 89 90 93 94 366
4 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 92 83 95 94 364
5 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 91 92 88 87 358
6 Jankových Lucie 92 38718 0162 SSK Slatina Brno 85 89 80 90 344
7 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo Vel. Meziříčí 76 89 84 82 331

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Herodek Jan A 389



Výsledková listina

Mistrovství ČR ve střelbě kuší otevřená třída
 24.10.2010 Brno Kývalka

SpKu40

Kategorie: Společná
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Materna Jiří 64 00298 0162 SSK Žďár n/S 98 95 96 97 386
2 Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 95 97 93 97 382
3 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 94 95 96 94 379
4 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 96 91 92 92 371
5 Salyková Lucie 95 36338 0162 SSK Slatina Brno 93 94 93 91 371
6 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 93 95 92 91 371
7 Smetana Radek 70 09938 0551 SSK Nivnice 91 93 90 95 369
8 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 95 88 92 94 369
9 Lipták Jaroslav 60 Wien 89 94 92 93 368
10 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 90 94 92 91 367
11 Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 89 90 93 94 366
12 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 92 89 93 92 366
13 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 92 83 95 94 364
14 Smetana  Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 89 91 93 90 363
15 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 94 87 89 90 360
16 Kaman Petr 73 25654 0162 SSK Žďár n/S 87 92 93 88 360
17 Řádek Lukáš 92 35274 0030 SSK Nové Město n. M. 90 86 88 95 359
18 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 91 92 88 87 358
19 Říha jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 83 91 90 88 352
20 Jankových Lucie 92 38718 0162 SSK Slatina Brno 85 89 80 90 344
21 Gloc Jiří 90 36481 0162 SSK Slatina Brno 87 90 78 89 344
22 Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo Vel. Meziříčí 76 89 84 82 331
23 Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 85 85 85 74 329
24 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 76 79 90 83 328

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK:Herodek Jan A 389



Výsledková listina

Mezinárodní mistrovství ČR ve střelbě kuší
 24.10. 2010 Brno Kývalka

SpKu 40
Družstva

1. SSK Slatina Brno muži A 5. SSK Slatina Brno ženy B
Hlaváček Stanislav 382 Richterová Kateřina 371
Pěch Pavel 369 Salyková Lucie 371
Pokorný David 366 Jankových Lucie 344
Celkem 1117 Celkem 1086

2. SSK Žďár n S. 6. SSK Slatina Brno muži B
Materna Jiří 386 Šůna Jan 379
Kaman Petr 360 Dočkal Jiří 371
Řádek Lukáš 359 Gloc Petr 329
Celkem 1105 Celkem 1079

3. SSK Nivnice 7. SSK Slatina Brno junioři
Smetana Radek 369 Vojáček Tomáš 360
Lipták Jaroslav 368 Říha jan 352
Smetana  Kamil 363 Gloc Jiří 344
Celkem 1100 1056

4. SSK Slatina Brno ženy A 8. RSCM Brno
Havlová Michaela 366 Matouš Milan 367
Dudová Veronika 364 Zelená Ivana 331
Prášková Dana 358 Kováč Viliam 328
Celkem 1088 Celkem 1026

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil A 149 PHK: Herodek Jan A389
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